
田原俊彦 

TOSHIHIKO TAHARA DOUBLE ‘T’ TOUR 2020 Love Paradise 

公演開催見合わせのお知らせ 

 

 

いつも田原俊彦を応援して頂き、誠にありがとうございます。 

 

8 月 22 日（土） 市原市市民会館にて開催を予定しておりました 

【TOSHIHIKO TAHARA DOUBLE ‘T’ TOUR 2020 Love Paradise】公演は、 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う情勢を鑑み、関係各位と慎重に協議を重ねてまいりま

したが、ご来場になるお客様、出演者ならびにスタッフ・関係者の安全面を最優先とし、

この度の政府から発令されました緊急事態宣言解除および発令地域の外出自粛要請解除

後の情勢がいまだ予測できないことを受けて、開催を見合わせとさせて頂くことにいたし

ました。 

 

公演を楽しみにお待ちいただいておりました皆様に対し、このようなご報告となりました

ことを深くお詫び申し上げます。何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

---------------------------------------------- 

【公演開催見合わせ】 

2020 年 8 月 22 日（土） 

市原市市民会館 

17:00 開場／17:30 開演 

---------------------------------------------- 

 

現在、公演の延期開催を検討しております。 

後日改めてお知らせいたします。 

ご案内の準備が整うまでの間、お時間を頂けますと幸いです。 

 

なお、延期公演をご希望されるお客様は、お手持ちのチケットがそのまま有効となります。 

紛失されないよう大切に保管して頂き、延期公演日当日は必ずチケットをご持参ください。 

（右側の半券を切ったりせずに保管をお願いいたします） 

 

また、残念ながら延期公演にご来場いただけないお客様におきましては、チケット代の払

い戻しをさせて頂きます。延期に伴うチケットの払い戻しにつきましても、ご案内がある

までの間、 

お手持ちのチケットは無くさず、大切に保管して頂けますようお願いいたします。 

 

※新型コロナウイルス感染拡大の影響および緊急事態宣言解除の影響により、 

払い戻しのご案内まで通常よりお時間がかかる可能性がありますことをご了承ください。 

 

 

 

＜公演についてのお問い合わせ＞ 

市原市市民会館チケットセンター：0570-043-043 


